
UCHWAŁA NR 68/206/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz art. 2 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 
1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1878 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1690) 
w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458), Zarząd 
Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Lokalny Zespół Koordynujący Realizację Powiatowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 w składzie:

1) Alicja Szczepińska - Mian – przedstawiciel Zarządu - Przewodnicząca Zespołu;

2) Manuela Czyżewska - Olejnik – przedstawiciel Zarządu;

3) Joanna Kamratowska – przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej w Damaszce;

4) Marcin Listewnik – przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie;

5) Małgorzata Racinowska – przedstawiciel Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych;

6) Anna Radtke - przedstawiciel Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Tczewie;

7) Małgorzata Pasikowska - przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej 
w Tczewie;

8) Dorota Liss - przedstawiciel Fundacji Wieloprofilowego Usprawniania OD NOWA;

9) Katarzyna Rogińska - przedstawiciel Zespołu Placówek Specjalnych w Tczewie;

10) Małgorzata Puchalska - przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Tczewskiego;

11) Mariusz Ząbek - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie;

12) Joanna Badziąg - przedstawiciel  Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Pelplinie;

13) Małgorzata Modliszewska - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Tczewie.

§ 2. Do podstawowych zadań Zespołu Koordynującego należy:

1) opracowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego;

2) realizacja, koordynowanie i monitorowanie Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego;

3) przygotowanie i udostępnienie mieszkańcom przewodnika informującego o lokalnie dostępnych 
formach opieki zdrowotnej, pomocy społecznej i aktywizacji zawodowej dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi (w wersji papierowej lub elektronicznej).

§ 3. 1. Posiedzenia Zespołu zwoływane przez Przewodniczącego odbywają się w zależności od 
potrzeb, nie rzadziej niż raz na rok.

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu w roli ekspertów              
(z głosem doradczym) osoby spoza jego składu.

3. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w ust. 2 nie otrzymują wynagrodzenia 
z tytułu udziału w pracach Zespołu.

Id: EDDF0C13-45A0-4996-9E2C-67F3F2537198. Uchwalony Strona 1



4. Obsługę Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zdrowia, Spraw Społecznych 
i PFRON.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: EDDF0C13-45A0-4996-9E2C-67F3F2537198. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 roku w sprawie
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r.
poz. 458) powiaty zobowiązane są m.in. do opracowania lokalnego programu ochrony zdrowia
psychicznego.

Narodowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 określa, iż do prac
związanych z realizacją programu należy powołać zespół koordynujący realizację programu. Skład
zespołu ustala się, zapewniając właściwą reprezentację samorządu powiatu, placówek realizujących
zadania z zakresu ochrony zdrowia psychicznego oraz pozarządowych organizacji
samopomocowych.

Niniejszą uchwałą wyznacza się skład Zespołu Koordynującego Powiatowy Program Ochrony
Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: EDDF0C13-45A0-4996-9E2C-67F3F2537198. Uchwalony Strona 1




